
I SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
sídlo: Linecká 2, 382 41 Kaplice 
zastoupený: Mgr. Anežka Opekarová 
IČ:600 84 294 
(dále jen „objednatel") 

a 

DISK Multimedia s.r.o. 
sídlo: Sokolská 221/13, 608 01 Boskovice 
zastoupený: Milanem Včelařem 
IČ: 255 50 799 
DIČ: CZ255 50 799 
(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne smluvní akt objednávkou ze 03.03.2023, a fakturou číslo: 
FVT-1027/2023, jejímž předmětem byl počítač MAC Studio ZUŠ Kaplice, Vyšší Brod. 
Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr 
dodavatele díla.(pozn. tato část bude dle různých variant modifikována). 

2. Strana Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 je povinným subjektem pro 
zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a 
má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

~Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle 
§ 268 tohoto zákona. 

1/2 



se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data 
jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením§ 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Mgr. Anežka ~~9~!!~~~~:a~~:~Mgr. 
Opekarová ~:\"-;';921~~:~~:0' 

V dne . 

L. b Digitálně 
I o r podepsal Libor 

V P.Y.ql~~ .. ~;~~::~.~ . 
k 2024.02.12 

13:51 :36 +01 '00' 

objednatel dodavatel 

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 03.03.2023 

Příloha č. 2 - Faktura ze dne 28.03.2023 

2/2 



Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÁ 
ŠKOLA 
KAPLICE 

Mobil: 728 582 727 
E-mail: reditel@zuskaplice.cz 
Internet: www.zuskaplice.cz 

Zjednodušené výběrové řízení - vyrozumění 
dle SMÉRNICE 
NÁZEV: Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými 
organizacemi a založenými obchodními společnostmi ČÍSLO: SM/18/RK 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu, kategorie 2 

2. Dodávky, služby, stavební práce nad I 00 tis. Kč do 400 tis. Kč 

Dodavatel: 
Předmět: 
Počítač MAC Studio ZUŠ Kaplice, pobočka Vyšší Brod 

Požadované parametry: 

dle poptávky 

Kritéria k hodnocení: 
• cena 

• dostupnost servisních služeb 

Termín podání nabídky: 
Do 3.03.023 

Termín dodání: 
do 24.03.2023 

Vaše nabídka ze dne 3.3.2023 v ceně · 
objednávám tuto vysoutěženou nabídku. 

:. DPH byla vybrána a závazně 

V Kaplici dne 03.03. 2023 Mgr. Anežka Opekarová 
ZUŠ Kaplice 



Váš dodavatel profesionální audio a video techniky 

Daňový doklad / Faktura č. FVT-1027/2023 
Dodavatel: 
DISK Multimedia, s.r.o. 
Sokolská 221 /13 
680 01 Boskovice 
česká republika 
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 32593 ze dne 11.01.1999 u Krajského 
obchodního soudu v Brně. 

IČ: 25550799 
DIČ: CZ25550799 

Tel: +420516802488 
Fax: +420 516 802 489 

Banka: československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 254364939/0300 
IBAN: CZ5903000000000254364939 
SWIFT: CEKOCZPP 

Variabilní symbol: 11121027 
Konst.symbol: 8 
Datum vystavení: 28.03.2023 
Datum zdaň. plnění: 14.03.2023 

Datum splatnosti: 11.04.2023 

Odběratel: 

Základní umělecká škola, 

Linecká 2, Kaplice 
382 41 Kaplice 
Česká republika 

Telefon: 
IČ:600 84 294 DIČ: 

Dodací adresa: ZUS Vyšší Brod, p. Čížek 

Ulice míru 201 
382 73 Vyšší Brod 
česká republika 

Doprava: DPD Místo plnění: CZ 
Úhrada: Na bankovní účet Referent: Milan Včelař 

Předmět zdanitelného plnění Cena Sleva 
Cena/MJ Cena celkem Sazba Cena celkem s 
bez DPH Počet bez DPH DPH DPH 

SNAl413 NATIVE INSTRUMENT$ KOMPLETE 14 Standard update - 

Sériová čísla: 14SA6-7ACCD-ADDEA-4K898-D7F35 
AVID601 AVID Pro Tools Studio Perpetua! License - EDU INST - 

DAW Software 

Sériová čísla: PPTSl265-SW3135789-5218145 
AUAD251 UNIVERSAL AUDIO Apollo x8- Thunderbolt zvuková 

karta 

Sériová čísla: 22512018104293 
ALVA 151 ALVA OK0200Pro - Optical Toslink, metal plug 2m 

ANTA001 ANTARES Auto Tune Pro X- korekce ladění a vokální 
efekt 

Sériová čísla: M69AU-VWKHQ-4EGAH-7RQ68-EJMKS 
instalace SW a HW, aktivace, update, nastavení 
VOST146 OWC Thunderbolt 3 Cable 2m-AktivníThunderbolt 

kabel, 2m 

HMAC500 APPLE Mac Studio 1 0core 32GB 512GB - Mac Studio 
1 0core 32GB 512GB 

Sériová čísla: SQR6VKVCV2W 
HSWOl 12 Microsoft Office 2021 for MAC LTSC - kancelářský SW 

pro MAC 

HAPP521 APPLE Magie Mause - bezdrátová myš Apple 

HAPPS22 APPLE Magie Keyboard - klávesnice Apple, bluetooth 

HHDl559 LACIE Portable SSD 1TB SSD - 1TB externí SSD 

Sériová čísla: NAD221 BR 
HKAB870 Počítačové komponenty ROUNE DVI - HDMI 

propojovací, stíněný, 2m - kabel DVI - HDMI 

HKAB871 Počítačové komponenty Vention Cotton Braided USB 
C to HDMI Cable 2m - USB-C HDMI kabel 

HKAB756 Počítačové komponenty Orico USB-A Hub 1 0xUSB 3.0 - 

HKAB757 Počítačové komponenty AlzaPower USB-C USB A kabel 

Dodací listy: 
Objednávky: 

DL-1484/2023 
OP-136/2023 Externí číslo: 

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2 

DISK Multimedia, s.r.o. 
Sokolská 221 /l 3, 680 01 Boskovice, Czech Republic 



I / 
strana: 2 

Váš dodavatel profesionální audio a video techniky 

Daňový doklad / Faktura č. FVT-1027/2023 

Předmět zdanitelného plnění Cena 
bez DPH Sleva 

Cena/MJ . Cena Sazba Cena celkem 
bez DPH Pocet celkem bez DPH s DPH 

Bez DPH -------------------- 
zák I ad ní sazba 21 % 

nol--l íPlkem 

Celkem 

Zaokrouhlení 
Na zálohách zaplaceno 

0,09 
0,00 I Částka k úhradě v CZK 

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". 

Ujištujeme, že na položky, na než se vztahuje Zák.c.22/97Sb., byla vydána prohlášení o shodě. Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona č. 
185/2001 Sb.jsou plněny prostřednictvím AS EKOL s.r.o. Obaly námi dodaných výrobků jsou zpoplatněny v systému EKOKOM pod EK·FO6022 l 03 
info: www.mascom.czPHE=Příspěvek na ekologickou likvidaci historického zařízení. 

Zodpovídá: Milan Včelař (milan.vcelar@disk.cz, +420 516 802 475) 

DISK Multimedia, s.r.o. tel: +420 516 802 488 email:disk@disk.cz 
Sokolská 221/13, 680 01 Boskovice, Czech Republic fax.: +420 516 802 489 www.disk.cz 


